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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  به شما چه؟
 فواد ایزدی: »۷۰ ســال پیش می گفتند صنعت نفت ایران باید در کنترل 
غرب باشد و نباید ملی شــود. الان می گویند صنعت هسته ای ایران باید در 
کنترل غرب باشــد. چرا غربی ها این قدر به موضوع منابع انرژی ایران علاقه 

دارند؟ به شما چه؟«
 نعمت رهبری فرزانه

 ســیده راضیه حسینی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب به مناسبت سالگرد 
ارتحال امام خمینی)ره( نوشــت: »عزت نفس مثل آب حیاته؛ مثل اکسیژنی 
که نفس می کشــیم. قلدرهای دنیا وقتی بخوان یه کشــوری رو غارت کنن، 
اول عزت نفسش رو می کُشن. سخنرانی امروز آیت الله خامنه ای رو دیدید؟ ما 
اینجــا، توی این خاک، یکی رو داریم که مقابل همه دنیای زور، از عزّت  ما و 

زنده موندنِ ما محافظت می کنه.«
 فواید دانش هسته ای

 فضه سادات حسینی با اشاره به بخشی از بیانات رهبری در سالگرد ارتحال 
امام خمینی)ره(، نوشت: »آن قدر کم کاری کرده ایم که حالا حضرت آقا دارند 
فواید دانش هســته ای را برمی شمارند: »صنعت هسته ای دانش اصلی و مادر 
اســت، فوایدش در حوزه متعدد علمی مثل کشاورزی، هوافضا، انرژی پاک، 
تشــخیص و درمان بیماری ها، مهندسی ها و... اســت و علاوه بر نیروگاه های 

هسته ای، غنی سازی لازم و ضروریست، یک چرخه کامل«.
 نتایج انقلاب امام

 کاربری با انتشــار تصاویر ضد صهیونیســتی در سراسر جهان، جمله ای 
از فرمایــش رهبر انقلاب در 14 خرداد را بازنشــر کرد و نوشــت: »نفرت از 

صهیونیست متأثر از انقلاب امام است!« رهبر انقلاب- 14۰3/۰3/14«
 اهمیت حفظ غنی سازی

 مهدی محمدی: »مسئله غنی سازی نیست، بلکه الگویی است که در ذهن 
دشمن ایجاد می کنیم، محاسباتی است که به وجود می آوریم و اعتباری است 
که برای خطوط قرمز خود خلق می کنیم. به یک بســیج جدید حول منافع 
ملی نیاز داریم که درک کند حفظ غنی سازی پایه اصلاح محاسبات دشمن 

و پیشگیری از امواج سهمگین تر فشار است.«
 تقسیم کار غرب در غزه

 الهــام عابدینی: »آمریکا بار دیگر طرح آتش بس در غزه را وتو کرد و دیگر 
کشــورهای غرب پشت سر او قایم شــدند. تقسیم کار غربی بدین گونه است: 
یکی حمایت بی چون و چرا می کند و دیگری تنها در کلام، محکوم می کند.«

 بزرگ ترین نگهبان رشد علم و فناوری
 میثم مطیعی: »بنویس ای تاریخ که در ایرانِ عصر ما، بزرگ ترین حامی و نگهبان 
رشــد علم و فناوری در پیشرفته ترین شکلش یعنی دانش هسته ای، ولی فقیه شیعه 
است؛ در حالی که مدعیان توسعه و تجددمآبی هر روز بر طبل تعطیلی آن می کوبند!«

 صرفاً جهت اطلاع
 مرتضــی غرقی: »درگیری ترامپ و ایلان ماســک نشــان می دهد دنیای 
ســرمایه داری به خودش هم وفا وتعهد ندارد چه رسد به توافقات دوجانبه و 

بین المللی! صرفاً جهت اطلاع«.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بنابر گــزارش آژانــس موادمخدر 
اتحادیه اروپا )EUDA(، در سال ۲۰۲۳ 
میلادی حدود هفت هــزار و 5۰۰ مرگ 
ناشــی از مصرف موادمخدر در اتحادیه 

اروپا رخ داده است.
به گزارش ایســنا، این در حالی است که 

در ســال ۲۰۲۲ میزان موارد مرگ ناشــی از موادمخدر در اتحادیه اروپا بالغ 
بر هفت هزار و 1۰۰ مورد بوده اســت. طبق گزارش فوق که روز پنجشــنبه 
در »لیسبون« منتشــر شــد، بازار موادمخدر در اروپا با سرعتی فزاینده در 
حال تغییر است و این امر تأثیرات قابل توجهی بر نوع مواد، مصرف کنندگان 
و نیــز امنیت در ســطح اتحادیه اروپــا دارد. مدیر این آژانــس از افزایش 
اســتعمال و تجارت مواد با قدرت بالا در این قاره ســخن می گوید. به گفته 
او، موادمخدر مصنوعی که تولید آنها اغلب ارزان تر از مواد ســنتی هســتند، 
به طور فزاینــده ای وارد بازار شــده اند. از جمله اپیوئیدهــا، کانابینوئیدها و 
کتینون ها که به طور ســاده تر می توان آنها را نســخه های مصنوعی هروئین، 
حشیش و »کات« دانست. طبق اظهارات وی، این مواد سیستم های بهداشتی 
و امنیتی را به شدت تحت فشار قرار می دهند. او به این دلیل خواستار تقویت 
سیستم های نظارتی و هشداردهنده شده است. نماینده جدید دولت آلمان در 
امور موادمخدر نیز گفت: ما شاهد دینامیکی نگران کننده در بازار موادمخدر 
هستیم؛ مواد بیشتر، ترکیبات خطرناک تر و نیز کاهش بازدارندگی در مصرف. 
»هندریک اشــترک« تاکیــد کرد که به  عنوان یک پزشــک، به ویژه از رواج 
فزاینده مصرف ترکیبی مواد نگران اســت. اشترک در این باره به کوکتل های 
موادمخدر اشــاره می کند که به گفته او، تأثیرات شان دیگر قابل پیش بینی 
نیســت. گزارشــی که آژانس موادمخدر اتحادیه اروپا منتشر کرده است نیز 
ایــن نگرانی را تأیید می کند. بنابر گزارش دویچه وله، در ســال ۲۰۲3 برای 
هفتمین ســال متوالی، رکورد کشف کوکائین در اتحادیه اروپا شکسته شد. 
طبق آمار منتشرشده، حجم کوکائین کشف شده در این سال بالغ بر 41۹ تن 
و تقریباً 1۰۰ تن بیشتر از سال قبل بوده است. با افزایش حجم مواد، نه  تنها 
دسترســی به آنها بیشتر شــده، بلکه میزان جرم و جنایت نیز افزایش یافته 
است. بنابر اظهارات »ماگنوس برونر«، کمیسر امور داخلی و مهاجرت اتحادیه 
اروپا، جنایات باندی و خشــونت در این زمینه در حال افزایش  هســتند. او 
همچنین گفت که روند نگران کننده دیگری که مشاهده می شود، به کارگیری 
نوجوانان به عنوان پیک یا فروشنده است. بر اساس اطلاعات منتشرشده، تنها 
ماده ای که بیش از کوکائین در اتحادیه اروپا مصرف می شود، کانابیس است. 
طبق این گزارش، ۲4میلیون بزرگســال این ماده را مصرف می کنند. در این 
حوزه نیز مواد مصنوعی که تأثیر مشابه THC )ماده مؤثر در کانابیس( دارند، 

نقش فزاینده ای ایفا می کنند.

 رشد مصرف 
مخدرهای 

خطرناک

اروپا

بیانیه ای  در  هند  بنگلور  شهر  پلیس 
ازدحام جمعیت در جریان  اعلام کرد که 
جشن قهرمانی تیم کریکت رویال چلنجرز 
جان باختن بــه  منجر   ،)RCB(  بنگلور 

۱۱ نفر و مجروح شدن ۴۷ تن شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از 
تارنمای فرســت اسپات، در بیانیه پلیس بنگلور با اشاره به اینکه این مراسم 
که قرار بود توسط باشگاه رویال چلنجرز بنگلور و در محل این باشگاه برگزار 
شود، به دستور پلیس لغو شده بود، آمده است: با این  حال هزاران هوادار این 
تیم که در سراسر شهر بنگلور تجمع کرده بودند در کنار استادیوم چیناسوامی 
این شــهر به جشن و شادی پرداختند و ازدحام جمعیت به کشته و مجروح 
شدن عده ای از آنها منجر شد. بر اساس بیانیه پلیس بنگلور، مقامات مسئول 
تحقیقات در مورد این حادثه را آغــاز کرده اند و اقداماتی برای جلوگیری از 

وقوع چنین اتفاق های ناگواری در آینده صورت خواهد گرفت.

۱۱ کشته بر اثر ازدحام
 در جشن قهرمانی

 تیم کریکت

هند

دادستانی ها در ۶ شهر ایران از جمله اصفهان، 
ارومیه، خرم آباد، همدان، کرمان و قزوین دســتور 

برخورد با پدیده سگ گردانی را صادر کردند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در تازه ترین دستور 
یک مقــام قضائی درخصوص ســگ گردانی، دادســتان 
کرمان گفت: برای حفــظ نظم و آرامش عمومی، ممنوع 
بودن ســگ گردانی در معابر، پارک ها و وسایل نقلیه شهر 
کرمان ابلاغ شد. بخشــی افزود: این تصمیم در پاسخ به 
درخواست های متعدد شهروندان و با هدف رعایت حقوق 

همه افراد اتخاذ شده است.
بر اساس این دستور، نیرو های انتظامی مجاز به برخورد 
با متخلفان هستند و خودرو های حامل سگ توقیف خواهند 
شد. همچنین مراکز و مطب های دامپزشکی که بدون مجوز 

فعالیت می کنند، مهروموم می شوند.
ممنوعبودنسگگردانیدرخرمآباد

دادســتان انقلاب مرکز لرســتان نیز از ممنوع بودن 
ســگ گردانی در معابر، پارک ها و فضای عمومی شهری 

خرم آباد خبر داد.
حسنوند گفت: این ممنوعیت با هدف اجرای وظایف 
قانونی دادســتان در صیانت از حقــوق عامه، حفظ نظم 
عمومی، تأمین امنیت روانی و بهداشــتی شهروندان و با 

استناد به قانون انجام می شود.
وی افزود: با توجه به گزارش ها و شکایت های مردمی 
به مراجع انتظامی و نهاد های مسئول درخصوص پیامد های 
سگ گردانی در شهر ازجمله تهدید مستقیم علیه سلامت 
عمومی، سگ گردانی ممنوع شد. به گفته دادستان لرستان، 
از تاریخ صدور این دســتور هرگونه سگ گردانی در معابر، 
خیابان ها، پیاده روها، پارک ها و سایر فضا های عمومی شهر 

خرم آباد تحت هر عنوان ممنوع است.

هرگونهسگگردانیدراستانهمدان
ممنوعشد

دادستان همدان نیز گفت: با هدف احیای حقوق عامه 
و توجه به مطالبات جدی مردم، هرگونه ســگ گردانی در 
شهر اعم از پارک ها، اماکن عمومی و وسایل نقلیه ممنوع 

است و با متخلفان برخورد خواهد شد.
عباس نجفی افزود: سگ گردانی مصادیقی از تضییع 
حقوق عمومی است و تهدیدی برای بهداشت و آسایش و 
آرامش شهروندان به شمار می آید و بر همین اساس برای 
تشکیل پرونده قضائی و برخورد با عامل یا عاملان آن اقدام 

قاطع قضائی انجام خواهد شد.
ممنوعبودنسگگردانیدرمعابر،پارکها

ووسایلنقلیهقزوین
دادستان انقلاب مرکز استان قزوین هم گفت: مطابق 
قانون نگهداری حیوانات برخلاف مقررات به عنوان اقدامات 
ضد اجتماعی محسوب شده و قابل تعقیب از طریق پلیس 
و مراجع قضائی است و در تعریف اقدام ضد اجتماعی گفته 
شــده است که هرگونه اقدامی که بر کیفیت زندگی افراد 
جامعه به طور بالقوه یا بالفعل تاثیر گذارد و بر این اساس 
در بیشتر کشور ها ورود حیوانات به اماکن عمومی ممنوع 
اســت و حتی در صورتی که شخصی با مراجعه به پلیس 
یا مقامات صلاحیت دار فقط اظهار نماید که از حضور آن 
حیوان احساس ترس کرده است با صاحب حیوان با اعمال 

فوری مجازات قانونی برخورد خواهد شد.
عســگری ابراز امیدواری کرد: با تصویب قانون طرح 
صیانــت از حقوق عامه در مقابــل حیوانات خطرناک، 
مســتلزم حمایت و پیگیری نمایندگان مجلس است تا 
شــاهد رفع خلأ های قانونی در برخــورد مؤثرتر با این 

پدیده باشیم.

طرحویژهبرخوردباسگگردانیدرارومیه
در همین زمینه دادستان آذربایجان غربی گفت: طرح 
ویژه برخورد با سگ گردانی در ارومیه همانند سایر مراکز 

استان ها اجرا می شود.
مجیدی افزود: با هدف احیای حقوق عامه و توجه به 
مطالبات جدی مردم، هرگونه سگ گردانی در شهر ارومیه 
اعم از پارک ها، اماکن عمومی و وسایل نقلیه ممنوع است.
وی بــه پلیــس راه و عوامل انتظامی دســتور داد، با 
هماهنگی دستگاه قضائی و سایر دستگاه های متولی برای 
توقیف سیســتمی و فیزیکی خودرو ها و معرفی رانندگان 
متخلف، مهروموم مغازه های مرتبط و مطب های دامپزشکی 

غیرمجاز اقدام و نتیجه به دادستانی اعلام شود.
دادستان ارومیه اظهار داشت: با توجه به اینکه هرگونه 
تبلیغ، خرید و فروش این گونه حیوانات در فضای مجازی 
ممنوع و غیرقانونی اســت، پلیس فتا موظف است ضمن 
توقیف صفحات متخلف، بــا گردانندگان و صاحبان این 
صفحات مجازی برخورد و دادســتانی نیز ضمن تشکیل 

پرونده، متخلفان را مورد پیگرد قانونی قرار خواهد داد.
مجیدی از صداوسیما و فعالان فضای مجازی خواست 
برنامه های فرهنگی و تولیدی درخصوص ســگ گردانی و 
معضــلات نگهداری از این حیوانــات در منازل تهیه و در 

اختیار عموم جامعه قرار داده شود.
طرحویژهمقابلهباسگگردانیدرمعابرعمومی

ووسایلنقلیهاصفهان
دادستان اصفهان نیز با اشاره به اهمیت احیای حقوق 
عمومی و پاسخ به مطالبات جدی مردم، گفت: که هرگونه 
ســگ گردانی در پارک ها، اماکن عمومی و وســایل نقلیه 

ممنوع است و با متخلفان به شدت برخورد خواهد شد.
موسویان به پلیس راه و عوامل انتظامی دستور داد تا 

با همکاری دســتگاه قضائی و سایر نهاد های مرتبط، برای 
توقیف خودرو های متخلف، مهروموم مغازه های مرتبط و 

مطب های دامپزشکی غیرمجاز اقدام کنند.
وی به شهرداری دستور داد تا تابلو هایی مبنی بر ممنوع 
بودن ســگ گردانی در تفرجگاه ها و پارک ها نصب کند و 

نتایج این اقدام ها را به دبیرخانه حقوق عامه ارسال کند.
موسویان همچنین گفت: سگ گردانی در معابر عمومی 
و حمل آن در وسایل نقلیه نه تنها ضد ارزش های مذهبی 
و اجتماعی اســت، بلکه تهدیدی برای ســلامت عمومی 
محسوب می شود و دادستانی از اقدامات دستگاه های متولی 

در مقابله با آن حمایت خواهد کرد.
برخوردپلیسراهورباسگگردانیخودرویی

درتهران
خبر دیگر اینکه؛ رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام 
کرد: گرداندن سگ با خودرو نیز خلاف مقررات است و در 
صورت مشاهده، خودروی مربوطه اعمال قانون خواهد شد.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور به خبرگزاری تسنیم 
گفت: ســگ گردانی در سطح شــهر و به ویژه در فضاهای 
عمومی، موضوعی است که بارها از سوی پلیس به عنوان 
رفتاری خارج از عرف و مقررات شــهری مورد تذکر قرار 

گرفته است.
موسوی پور ادامه داد: برخی افراد اقدام به سگ گردانی 
با خودرو می کنند که این اقدام نیز از نظر قانونی و انتظامی 
پذیرفته شده نیست و پلیس با مشاهده چنین مواردی طبق 
قانون با راننده برخورد و خودرو را اعمال قانون خواهد کرد.

وی تأکید کرد: پلیس با جدیت با مظاهر هنجارشکنانه 
در ســطح شــهر مقابله می کند و از شهروندان نیز انتظار 
می رود در حفظ آرامش روانی و رعایت هنجارهای اجتماعی 

همکاری لازم را داشته باشند.

در پی اعلام خبر مفقودی الهه حســین نژاد با 
پیگیری های گسترده و دستورهای قضائی از سوی 
دادستانی تهران به کارآگاهان مجرب آگاهی فراجا، 
سرانجام یک فرد در این پرونده به عنوان مظنون 

شناسایی و بازداشت شد.
پس از اعلام فقدان الهه حسین نژاد در محدوده میدان 
آزادی و تلاش های گسترده برای پیدا کردن ردی از وی 
بود که در هفته گذشــته پرونده ای در دادسرای جنائی 
تهران تشــکیل و دستورات ویژه ای از سوی مقام قضائی 

برای تحقیقات گسترده در این موضوع صادر شد. 
سرانجام با دستگیری متهم، جنازه این دختر جوان 
کشف و برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 

شد. 
در همین زمینــه رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
درباره قتل الهه حسین نژاد در تهران جزئیاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سردار علی ولی پور گودرزی درباره 
جزئیات قتل مرحوم الهه حسین نژاد اظهار داشت: مرحومه 
حسین نژاد حدود ساعت 1۹ و 3۵ دقیقه چهارم خرداد با 
هدف رفتن به منزل در میدان آزادی سوار یک خودروی 
عبوری می شود. هنگامی که ایشان به مقصد خود می رسد 
و قصد پرداخت کرایه سفر را داشته، راننده خودرو متوجه 
گوشی گران قیمت مرحومه می شود. راننده برای سرقت 

گوشــی تلاش می کند؛ اما با مقاومــت مرحومه مواجه 
می شــود. پس از اینکه با مقاومت مرحومه حســین نژاد 
مواجه می شود، سه تا چهار ضربه به وی می زند و مرحومه 
در لحظه فوت می کند. سپس پیکر وی را به بیابان های 

نزدیک فرودگاه منتقل می کند.
ولی پور گودرزی درباره جزئیات بازداشت قاتل توضیح 
داد: قاتل با عملیات پیچیده کارآگاهی شناسایی شده و 
با همکاری قوه قضائیه بازداشت شد. پیکر مرحومه الهه 
حسین نژاد نیز با کمک قاتل کشف و شناسایی شد. وی 
با بیان اینکه دو نفر در ارتباط با پرونده مرحوم حسین نژاد 
دستگیر شده اند، گفت: فرد دیگری که در ارتباط با این 
پرونده دســتگیر شده، صاحب خودرویی است که آن را 

بدون هیچ مستنداتی در اختیار قاتل قرار داده است.
قاتل الهه حســین نژاد نیز درباره جزئیات قتل گفت: 
هنگامی که قصد پرداخت کرایه را داشت متوجه گوشی 
گران قیمت او شــدم. قصد داشتم که گوشی او را بگیرم 
که با مقاومت وی مواجه شــده و ترسیدم و چند ضربه 
چاقو به او زدم. پس از این اقدام، جســد وی را به اطراف 

فرودگاه و کنار خیابان منتقل کردم.
صحنهقتلهفتهجاریبازسازیمیشود

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ  با اشــاره به اینکه 
هفته جاری بازســازی صحنه قتل الهه حسین نژاد انجام 

می شود، تأکید کرد که با هماهنگی قضائی حتماً چهره 
مقتول نمایش داده می شــود. همچنین اقدامات پلیسی 
برای کشف جرائم قاتل در حال پیگیری است و به اطلاع 

مردم می رسد.
ســرداد علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: این فرد 
دارای محکومیت هایی بوده که آن را ســپری کرده و در 

کمترین زمان ممکن دستگیر شده است.
تکذیبادعاهادرموردمعاینات

پیکرمرحومهحسیننژاد
سازمان پزشــکی قانونی کشور نیز با اشاره به اینکه 
معاینات تخصصی پیکر مرحومه »الهه حســین نژاد« در 
حال انجام است، اعلام کرد: هیچ گونه ادعا و اظهارنظری 
درخصــوص نتیجه معاینــات و آزمایش ها لازم، تا زمان 

قطعیت  یافتن، مورد تایید نیست.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، سازمان پزشکی 
قانونی کشور روز پنجشنبه، ادعاهای مطرح شده در مورد 
علت تامه فوت و یا جزئیات و نتایج معاینه و آزمایش های 

پیکر مرحومه حسین نژاد را رد کرد.
براســاس این گزارش، با کشــف پیکر مرحومه الهه 
حسین نژاد در بیابان های اطراف تهران و اعلام رسمی مقام 
قضائی و پلیس مبنی بر قصد ســرقت متهم از مرحومه، 
جریان های خبری وابســته به معاندین در یک شــایعه 

گسترده خبری به نقل از سازمان پزشکی قانونی  کشور، 
مدعی تجاوز به آن مرحومه شدند که انتشار چنین ادعایی 

از سوی سازمان پزشکی قانونی کشور تکذیب می شود.
بیان ادعای تجاوز به مرحومه از ســوی این سازمان 
غیرواقعی است و نتیجه بررسی های تخصصی پس از انجام 
تمامی اقدامات علمی لازم به مقام قضائی اعلام خواهد شد.

ارجاعپروندهقتلالههحسیننژاد
بهشعبهویژهبازپرسی

دادستان تهران از ارجاع پرونده قتل الهه حسین نژاد 
به شعبه ویژه بازپرسی خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی گفت: 
با پیدا شدن پیکر مرحومه الهه حسین نژاد در بیابان های 
اطراف تهران و دستگیری متهم قتل، پرونده ای در شعبه 
ویژه بازپرســی تهران تشــکیل و تحقیقات پرونده آغاز 

شده است.
صالحــی افزود: بــا تحقیقــات قضائی و پلیســی 
صورت گرفته، متهم پرونده از ســوی تیم مجرب آگاهی 
فراجا بازداشــت شده است و در سریع ترین زمان ممکن 

به این پرونده رسیدگی خواهد شد.
وی ادامه داد: در تلاش هستیم در سریع ترین زمان 
ممکن پرونده رسیدگی شده و برخورد قاطع و بازدارنده 
با عامل و دیگر عوامل احتمالی این جنایت داشته باشیم.

ساخت ایستگاه های تولید برق و شارژ اتوبوس و تاکسی در مناطق ۲۲گانه پایتخت

سخنگوی پلیس از عملیات بزرگ واحد مبارزه با تروریسم فراجا 
و دستگیری اعضای شبکه تروریستی داعش در تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار منتظرالمهدی اظهار داشت: طی 
عملیات بزرگ و پیچیده، واحد مبارزه با تروریسم فرماندهی انتظامی جمهوری 
اســلامی در روزهای گذشته، شبکه انتحاری و تروریستی وابسته به گروهک 
داعش که قصد اقدامات خرابکارانه و بمب گذاری در مراســم اخیر را داشتند، 
توسط همکاران پرتلاشــم در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و استان های 
اصفهان، قم و البرز متلاشی شد. منتظرالمهدی افزود: در این عملیات تمامی 
عوامل به تعداد 13 نفر از جمله رهبر گروه، تیم های هدایت و پشــتیبانی و 
عاملان انتحاری به همراه وسایل و تجهیزات از جمله جلیقه و کوله پشتی های 
انتحاری دســتگیر شدند. وی یادآور شد: جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی 

از انهدام این شبکه تروریستی طی روزهای آینده اطلاع رسانی خواهد شد.

سخنگوی فراجا خبر داد

دستگیری اعضای شبکه تروریستی داعش در تهران

بازداشت قاتل با اقدام سریع پلیس

جزئیات قتل »الهه حسین نژاد« اعلام شد

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد: زائران حج در سلامت کامل 
هستند و تاکنون هیچ بیماری واگیرداری بین آنها گزارش نشده است.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، پیرحسین کولیوند گفت: بیمارستان 
صحرایــی هلال احمر ایــران در صحرای عرفات راه اندازی شــده و به زائران 
خدمت درمانی ارائه می شود. زائران همه در سلامت کامل هستند و تاکنون 

هیچ گونه بیماری واگیرداری گزارش نشده است.

مدیرعامل شــرکت کنترل ترافیک شهرداری 
تهران تمهیدات شهرداری برای احداث جایگاه های 

شارژ برقی اتوبوس و تاکسی را تشریح کرد.
حمید برادران در مورد توســعه ایســتگاه های شارژ 
خودروهای برقی در ســطح شــهر تهران، به ایسنا گفت: 
شهرداری تهران توسعه زیرساخت جایگاه شارژ برقی برای 
حمل ونقل عمومی را در دســتورکار خود قرار داده است و 
با اولویت اتوبوسرانی و تاکسیرانی این زیرساخت در حال 

تأمین شدن است.
برادران با بیان اینکه در حال حاضر شهرداری تهران 
چند پروژه در این زمینه دارد که یکی از آنها پروژه احداث 
شارژ برقی در تقی آباد در جنوب شرقی تهران است، تأکید 

کرد که یکی از شــاخص های اصلی این پروژه تولید برق 
از مولدهای گازسوز است. وی ادامه داد: در این جایگاه از 
شبکه برق سراسری کشور، برقی دریافت نمی شود و ما در 
این جایگاه تولید برق داریم. پس هیچ وقت در این جایگاه ها 
خاموشــی نخواهیم داشــت و این یکی از کارهای بزرگی 
است که شهرداری تهران به عنوان یک پیشگام انجام داد.
مدیرعامل شــرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران 
بــا تأکید بر اینکه ۵ پروژه دیگر نیز در این حوزه در حال 
اجراست، افزود: اولین ایستگاه شارژ در مجموعه ایستگاه 
قدیم قورخانه در مرکز شهر ساخته شده است که با ظرفیت 
1۵ اســتند بوده و همزمان 1۵ اتوبوس و 3۰ تاکســی را 

شارژ می کند.

برادران بیان داشت: دو سامانه هم در ایستگاه »هنگام« 
خواهیم داشت که مجموعاً ۲۹ استند می شود و همزمان 4۰ 
اتوبوس و ۸۰ تاکسی را می تواند شارژ کند که دقت داشته 
باشــید دو قسمت است که در ایستگاه شمالی و ایستگاه 
جنوبی نصب خواهند شد. وی با بیان اینکه ایستگاه دیگر 
در محدوده جنت آباد با 4۰ اســتند جایگاه شارژ در حال 
ساخت است که همزمان ۸۰ اتوبوس و 1۶۰ تاکسی را شارژ 
می کند، گفت: پروژه بعدی مربوط به متروی کیانشهر است 
که حدود ۶۰ استند جایگاه شارژ نصب می شود که 1۲۰ 

اتوبوس و۲4۰ تاکسی را شارژ می کند.
مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران با 
بیان اینکه براساس برنامه ریزی ها، این ایستگاه ها تا پایان 

تیرماه ســال جاری وارد مدار بهره برداری می شود، اظهار 
داشت: همچنین ساخت 44 ایستگاه شارژ کوچک مقیاس 
که بتواند دو اتوبوس و یک تاکسی را شارژ کند در سطح 
شهر در دستورکار قرار دارد که در مناطق ۲۲گانه زمین ها 
شناســایی شده و با همکاری شــهرداران مناطق در حال 
نصب جایگاه هــای کوچک مقیاس هســتیم که رویکرد 
ساخت این جایگاه ها شــارژ ناوگان تاکسی و در کنار آن 

شارژ اتوبوس های برقی است.
برادران تأکید کرد: اگر این جایگاه های شارژ زمان خالی 
داشته باشــند و اتوبوس و تاکسی ها به شارژ نیاز نداشته 
باشند، شــهروندان دارای خودروی برقی نیز می توانند از 

این جایگاه ها استفاده کنند.

شــرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه 
فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به 

شرکت  هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شامل: اجرای عملیات سیویل و احداث ابنیه فنی و آسفالت 
به طول تقریبی 1۷ کیلومتر در مســیر میدان گازی دی به منظور بهره برداری جهت 

افزایش تولید گاز در کشور می باشد. 
ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار

مدت اجراي پروژه 3۶۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 1/۶۰1/۷4۹/۸۰۹/۷۰۲ 
ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس- میدان گازی دی مي  باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه 
رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن، کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، 

آدرس دقیق پستي، تلفن ثابت و نمابر )فکس(.
۲- داشــتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد در حداقل پایه 4 در رشته راه 

و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور
۳- عضویــت در ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت)ســتاد( و دارا بــودن گواهي 
 امضــاء الکترونیکــي و تکمیــل فــرم اســتعلام ارزیابي کیفــي موجود در ســایت
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۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده معتبرمنتهي به سال 14۰۲ یا 14۰3.

5- داشــتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ 44.۶34.۹۹۶.1۹4 ریال به عنوان 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

*همچنین شــرکت کنندگان می بایســت نســبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت 
ایران)جام( به نشاني ntsw.ir به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت 

صورت هاي مالي حسابرسي شده مناقصه  گران از سامانه پـردیس اقدام نمایند.
د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 

 کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت 
مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 14۵۶ 
و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش 
»ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود اســت. آخرین مهلت دریافت اسناد 
ارزیابي کیفي از سامانه ســتاد ساعت 1۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰3/۲۰ 
و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي 

کیفي این مناقصه ساعت 1۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ 14۰4/۰4/۰3 مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشــتر متقاضیان مي توانند بــا تلفن ۰۲۱-8۷5۲۴۴۳۲ 

تماس حاصل نمایند.

شرکت ملي نفت ایران
 شرکت نفت مناطق مرکزي ایران

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله  ای(
موضوع: مناقصه شماره م م ن/۱۴۰۴/5۴۰۱

)C مربوط به پروژه احداث جاده میدان دی )به صورت
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰9۳۲۲۱۰۰۰۰۱8

نوبت اول

روابط عمومي شرکت نفت 
مناطق مرکزي ایران شناسه آگهی:۱۹۴۲۳۹۴

کمیته امداد از ۳۵ هزار خانواده با سرپرست زندانی حمایت می کند
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
امــام خمینی)ره( گفت: اکنــون حدود ۳5هزار 
خانواده با سرپرست زندانی تحت حمایت این نهاد 

قرار دارند.
حســین خدرویســی در گفت وگو با ایرنــا افزود: 
خانواده هایی که سرپرست آنان در زندان به سر می برند، 
طبق دستورالعمل پذیرش و خدمات مددکاری کمیته 
امداد، شرایط حمایت را دارند و با معرفی از سوی انجمن 
مددکاری زندان ها تحت پوشش این نهاد قرار می گیرند.

خدرویسی ادامه داد: معیارهای اصلی تحت حمایت 

قرار گرفتن خانواده های زندانیان این است که سرپرست 
آنها در زندان به ســر ببرد و خانــواده آنها در وضعیت 
اقتصادی مناســبی قرار نداشته باشــند. این خانواده ها 
طبق شــرایط دستورالعمل پذیرش و مددکاری و تأیید 
نیازمندی آنان از ســوی مددکار مربوطه تحت حمایت 

امداد قرار می گیرند.
وی بیان داشت: در صورتی که خانواده زندانی شرایط 
حمایتی کمیته امداد امام خمینی)ره( را داشته باشد، از 
برخی خدمات به صــورت تک یا چندخدمتی بهره مند 
می شود از جمله این خدمات می توان به اعطای وام، لوازم 

ضروری زندگی، وام های اشــتغال و توانمندسازی اشاره 
کرد و در صورتی که از بعد اقتصادی نیز نیاز به حمایت 
 داشته باشند، مستمری کمک معیشت برای آنها برقرار 
می شود. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
گفت: خانواده های زندانیــان در طول دوره محکومیت 
سرپرســت خانــوار، از خدمات کمیته امــداد همچون 
آموزش های مهارتی و کسب وکار، تامین اجاره و ودیعه 
مســکن، تامین لوازم ضــروری زندگی، احداث و خرید 
مســکن، هزینه تحصیل دانش آموزان و تامین جهیزیه 

نوعروسان بهره مند می شوند.

تداومارائهخدماتبهخانوادهزندانیان
تاسهماهبعدازآزادی

خدرویســی ادامه داد: بر اســاس تفاهم نامه با سازمان 
زندان ها، خدمات ارائه شده به خانواده زندانیان تا سه ماه پس 
از آزادی سرپرست تداوم می یابد تا سرپرست خانواده در این 
مــدت با آرامش به دنبال کســب وکار و تأمین خانواده خود 
برود. وی افزود: خانواده ها در صورت تمایل و دارا بودن شرایط 
اشتغال همانند سایر مددجویان به حوزه اشتغال برای آموزش 
کاریابی و مشاغل خانگی معرفی می شوند و می توانند از این 
خدمات در جهت توانمندسازی و اشتغال خانواده استفاده کنند.

توضیح وزیر آموزش وپرورش درباره فوق العاده خاص معلمان
وزیر آموزش وپرورش گفت: بر اساس قانون خدمات 
کشوری، از یک تا 5۰درصد امکان لحاظ کردن فوق العاده 
خاص معلمان در حقوق وجود دارد و شــامل ۲5درصد 

مشاغل خاص است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علیرضا کاظمی در نشست 
صمیمانه با دبیران کل تشکل های فرهنگیان با اشاره به دو موضوع 
فوق العاده خاص و فوق العاده ویژه معلمان، افزود: فوق العاده خاص 
در چارچوب برنامه هفتم و در اختیار دولت است که متناسب با 

شغل می توان مبلغی بر آن افزود.

کاظمی بــا تأکید بر اینکه آموزش وپرورش از این حیث در 
دوره ای دچار غفلت شد، ادامه داد: زمانی که به عنوان سرپرست 
وزارت آموزش وپرورش بودم تلاش کردم تا فوق العاده ویژه را از 1۲ 
به ۲۷درصد افزایش دهم. وی بیان داشت: در سال 14۰1 مصوبه 
شورای حقوق و دستمزد تعیین کرده بود که همه دستگاه ها غیر 
از یک الی دو دســتگاه می توانند از فوق العاده ویژه تا ۵۰درصد 
اســتفاده کنند و آموزش وپرورش جزو همان دستگاه هایی بود 
که ممنوعیت اســتفاده از فوق العاده ویژه را داشــت و دلیل این 
ممنوعیت و مخالفت اعمال رتبه بندی در حقوق معلمان بود. در 

آن دوره کسی از این رویکرد دفاع نکرد در حالی که رتبه بندی با 
فوق العاده ویژه ارتباطی ندارد. از این رو، این موضوع را در دستورکار 
قرار دادیم و مصوبه آن را از شــورای حقوق و دستمزد گرفتیم 
و به شــدت از حقوق معلمان دفاع کردیم. لحاظ  شدن این امتیاز 
در حقوق معلمان را از مجلس، کمیســیون آموزش، قوه قضائیه 
و دولت با نامه نگاری های زیاد و دلایل مســتند پیگیر هستیم. 
وزیر آموزش وپرورش با اشاره به فوق العاده خاص معلمان گفت: 
درخصوص فوق العاده خاص معلمان، بر اســاس قانون خدمات 
کشوری از 1 تا ۵۰درصد امکان لحاظ کردن این مزیت در حقوق 

وجود دارد و شامل ۲۵درصد مشاغل خاص است. کاظمی افزود: 
در این زمینه هم پیگیری های مســتمری داشته ایم و امیدواریم 
کــه در آینده اجرا شــود. همچنین دولت نیز بــه دنبال تأمین 
منابع و بودجه برای انجام این مهم اســت. وی اظهار داشت: در 
حال حاضر ما از مســیر های رفاهیات و خدمات رفاهی به دنبال 
ارتقای معیشت معلمان هستیم. هرچند در این میان می توان از 
ظرفیت های اقتصادی صندوق ذخیره فرهنگیان استفاده کرد. به 
همین دلیل صندوق ذخیره فرهنگیان را مکلف کردیم که در تمام 

طرح ها، پیوست منتفع بودن معلمان لحاظ شود.

رئیس جمعیت هلال احمر:

هیچ  بیماری واگیرداری بین زائران حج 
گزارش نشده است

برخورد پلیس راهور با سگ گردانی خودرویی در تهران

سگگردانیدر6شهربزرگکشورممنوعشد

در پی وقوع درگیری میان نیروهای یگان حفاظت محیط زیست و 
شکارچیان غیرمجاز در منطقه حفاظت شده خائیز، یکی از محیط بانان 

باسابقه استان کهگیلویه و بویراحمد جان خود را از دست داد.
براساس اعلام سازمان حفاظت محیط زیســت، سردار رستگار، فرمانده 
یگان حفاظت این سازمان، ضمن ابراز تسلیت به مناسبت شهادت محیط بان 
»هدایت الله دیده بان«، اعلام کرد که وی بر اثر اصابت مستقیم گلوله از سوی 
متخلفان شکار، جان باخته است. این حادثه عصر روز دوشنبه، 13 خردادماه 
و در پی دریافت گزارشــی مبنی بر حضور شــکارچیان غیرمجاز در منطقه 
خائیز رخ داد. شــهید دیده بان که برای بررســی موضوع به محل اعزام شده 
بود، حوالی ساعت 1۷:۵۰ در جاده آسفالته بهبهان به سد مارون، در محدوده 
تنگ بستانک، مورد هدف گلوله قرار گرفت و در داخل خودروی سازمانی، از 
ناحیه سر مجروح شد. شدت جراحت به حدی بود که جان خود را در همان 
محل از دست داد. شهید هدایت الله دیده بان، نیروی قراردادی اداره حفاظت 
محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد، ۵۸ساله، متأهل و دارای 1۵ سال سابقه 

خدمت در این حوزه بود.
یکیازمتهمانقتلمحیطبانخائیزشناساییوبازداشتشد

سرپرســت فرمانــداری کهگیلویه اعــلام کرد: یکــی از مظنونان قاتل 
محیط بان منطقه حفاظت شده خائیز دستگیر شد.

ســید ایرج کاظمی به خبرگزاری مهر گفت: طبق تحقیقات انجام شده 
از ســوی نهادهای امنیتی و انتظامی و قضائی دقایقی پیش مشخص شد که 
ســه نفر در این قتل دخیل بودند که یک نفر از آنها دســتگیر و تلاش برای 
دستگیری مابقی ادامه دارد. وی افزود: از فرد دستگیرشده وسایل شخصی و 

اسلحه محیط بان شهید دیده بان نیز کشف شد.

شهادت محیط بان استان کهگیلویه و بویراحمد 
در درگیری با شکارچیان غیرمجاز 

اختصاص ۶ هزار میلیارد تومان برای شیر مدارس با اولویت مقطع ابتدائی مناطق محروم
مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده، توزیع 
شیر در مدارس ابتدائی با اولویت مناطق محروم 

از ابتدای سال تحصیلی جدید انجام می شود.
احمد اســماعیل زاده در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکــه اعتبار ۶هزار میلیارد تومانی برای برنامه شــیر 
مدرســه در نظر گرفته شــده، اظهار داشت: براساس 
دســتور رئیس جمهور، برنامه شــیر مــدارس دولتی 

مشــمول اعتبار شده است. پس از تامین اعتبار توزیع 
شــیر در مدارس دولتی، »کمیته علمی شیر مدارس« 
در ســال جاری چندین بار تشکیل شده و با همکاری 
دبیرخانه شــورای عالی ســلامت و امنیت غذایی به 
بررسی مباحث فنی توزیع شیر مدارس پرداخته است. 
اسماعیل زاده درباره چگونگی توزیع شیر در مدارس 
توضیح داد: براساس برنامه ریزی های انجام شده، توزیع 
شــیر در مدارس ابتدائی با اولویــت مناطق محروم از 

ابتدای ســال تحصیلی توزیع می شود. وی افزود: دفتر 
بهبود تغذیه وزارت بهداشــت توانست اعتبار موردنیاز 
برای توزیع شــیر در مدارس دولتی را به دست بیاورد. 
پس از اجــرای طرح توزیع شــیر مدارس در ســال 
تحصیلی آینده، دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشــت، 
طرح توزیع شیر مدارس را با استفاده از ظرفیت حضور 
کارشناســان تغذیه در سراسر کشور مورد ارزیابی قرار 

می دهد و ابعاد این طرح را بررسی می کند.  

مدیــر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشــت 
درباره ارزیابی های گذشــته برنامه توزیع شیر مدارس 
گفت: برنامه توزیع شــیر در مدارس دولتی، برنامه ای 
خوب و جامع است و توانسته میزان کوتاه قدی در میان 
ایرانی ها را کاهش دهــد. امیدوارم که با اجرای برنامه 
توزیع شیر مدارس در سال تحصیلی آینده بتوانیم به 
نتایج حاصل از اجرای این طرح در سال گذشته دست 

یابیم و این طرح را تداوم دهیم.

رئیس اداره مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از انهدام سه باند مأمور مخفی که در سه نقطه پایتخت از شهروندان 

و کسبه با جعل عنوان پلیس اخاذی می کردند، خبر داد.
ســرهنگ هادی عطایی شمس به ایســنا گفت: طی هفته گذشته، سه 
باندی که با سوءاســتفاده از لباس پلیس، شــهروندان و کسبه را تهدید و از 
آنان اخاذی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. در مخفیگاه این متهمان، 
ســلاح های واقعی و تقلبی، بیسیم، کارت شناســایی قلابی، شوکر و لباس 
انتظامی کشف و ضبط شد که متأسفانه این وسایل از گمرک قابل خریداری 
است. همچنین سلاح هایی نیز از دیگر استان های کشور به تهران انتقال داده 
شــده بود. عطایی شمس ادامه داد: این باندها در شهرک گلستان، خاوران و 
اتوبــان تهران- قم فعالیت می کردند و با معرفی کردن خودشــان به عنوان 
پلیس، از شــهروندان کلاهبرداری می کردند. وی افزود: برخی از این افراد از 
اتباع خارجی به بهانه اقامت غیرقانونی اخاذی می کردند و عده دیگر به عنوان 
بازرس خود را معرفی و از اصناف به بهانه داشتن کالای قاچاق، رشوه دریافت 
می کردند. رئیس اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: مبالغی 
که این باندها اخاذی کرده اند از یک میلیون تومان تا 4۰میلیون تومان متغیر 
است. این سه باند حدود ۲۰ شاکی دارند که احتمال دارد تعداد آنان افزایش 

پیدا کند. همچنین همه متهمان سابقه دار هستند.

پایان اخاذی های ۳ باند جاعل عنوان پلیس 
در تهران


